
O B E C  D L O U H É 
Dlouhé 72, 592 55 p. Bobrová, IČO 00599361  

 tel. 566 673 536 

e-mail: obec.dlouhe@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

bankovní spojení: ČS Nové Město na Moravě                                                       č.účtu: 1472744379/0800 

           

 

VÝZVA K IDENTIFIKACI VLASTNICTVÍ KŘÍŽKU 
 

 

Na pozemku obce p.č. 2718 (u cesty do Radešínské Svratky) v k.ú. Dlouhé na 

Moravě se nachází drobná stavba převážně sakrálního (svatostního) charakteru, která 

však není zapsanou kulturní památkou. Jedná se o KŘÍŽEK. 

Obec Dlouhé tímto listem vyzývá občany, kteří jsou vlastníky, aby se v termínu do 

šesti měsíců od vyvěšení této výzvy dostavili na Obecní úřad v Dlouhém a 

a) doložili vlastnictví tohoto objektu nebo 

b) přijali tento objekt za svůj nebo 

c) prohlásili, že o tento objekt nemají zájem 

 

 

Upozornění 

Pokud občan k výše popsané drobné stavbě ve stanoveném termínu nevyjádří svůj 

vztah podle bodů a) až c), bude obec postupovat v souladu s § 135 zákona č. 40/1964 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tzn. nepřihlásí-li se vlastník do 

šesti měsíců, bude na věc pohlíženo jako na opuštěnou a  připadne do vlastnictví 

obce.  

  

V Dlouhém dne 24.4.2013 

 

 

 

Tulis Pavel 
starosta obce 

 
Vyvěšeno dne: 17.5.2013, i v elektronické podobě 

 

Sejmuto dne:………………. 


